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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شــماره 139760311029000261 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشــبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین منصوری فرزند عطاءاله بشــماره شناسنامه 93 صادره از 
فراشــبند درششدانگ یک باب خانه به مســاحت 412.88 متر مربع تحت پلاک 4488 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1231 
اصلی قطعه 6 در بخش 8 فارس خریداری از مالک رســمی آقای احمد احمدی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24

وقتی شــبکه ارتباطی و اطلاعاتی ما به گستردگی جهان می شود، 
عمق شناسایی ما در این وسعت عظیم تا چه اندازه کاهش می یابد؟!

چگونه می توانیم در این پهنه گسترده ؛ به شناسایی عمیق مسئله ای 
و یا به لایه های پنهان موضوعی فکر کنیم؟!

چگونه اسیر سطحی نگری و ساده لوحی نشویم؟! خلاصه اینکه در 
میــان این همه افراد که فقط چند خطــی از آنها می خوانیم یا چند 
کلمه ای را می شــنویم ؛ چگونه روح و روان، احســاس و اندیشه 
و رفتارشــان را بشناســیم و باور کنیم؟! آن هم در مهمترین انتخاب 
زندگی یعنی همسر گزینی و ازدواج، انتخابی که در عالم واقعی هم 

با مشکل روبروست ؛ پس درعالم مجازی چه باید کرد؟
به دنبال ازدواج اینترنتی

با خود گفتم که عصر ارتباطات اســت و جهان به کوچکی دهکده 
ای ؛ پــس دیگر دغدغه » فرهنگ بســته » را ندارم که در ارتباط یا 
شناســایی دختر دلخواهم جهت ازدواج مشــکل داشته باشم. دیگر 
دامنه گزینشم به چند دختر آشــنای همسایه، محل کار و تحصیل و 
فامیل محدود نیســت.می توانم از طریــق کامپیوتر از میان این همه 
دختر برومند، باسواد و های کلاس ؛ دختر مناسب و مطلوبم را بیابم 

و با او ازدواج کنم.
کامپیوتر را روشــن می کنم ، به اینترنت وصل می شوم تا از میان 
هزاران دختر برومند ، با ســواد و با فرهنگ و های کلاس ؛ که آنها 
هم چون خودم به اینترنت متصل هســتند ؛ دست به گزینش بزنم و 
فهیم ترین همسر عالم را ) که حتما وجود دارد( برای خودم انتخاب 

کنم.
با آی دی خودم وارد چت رومهای مختلف با مضامین عاشقانه می 
شوم. با پی ام های مختلف هر آی دی را که نام دخترانه دارد بمباران 
می کنم. ولی به ندرت جوابی می دهند و یا اینکه با سئوالات کوتاه 
و پی در پی ، بی اعتمادی و شــک خود را نســبت به من ابراز می 
کنند و بیشتر اوقات نمی توانم صحت مطالب و ادعای خود را برای 

آنها اثبات کنم!!!
قبل ترهــا این طور نبــود. در بیش تر مواقع، مــادر داماد عروس را 
می پســندید. گاهی حتی پســر تا بعد از عقد، دختر را نمی دید. این 
وسط بودند واسطه هایی که با شــناخت عمیقی که از دو خانواده و 
پسر و دختر داشتند، این ازدواج ها را جوش می دادند و فرصت هایی 
را برای پسر و دختر ایجاد می کردند. اما شکل ازدواج ها این روزها 
تغییر کرده اســت. در واقع، انواع گوناگونی از شکل ازدواج ایجاد 

شده است.
با پدید آمدن محیط های جدید مختلط، مانند دانشــگاه و محل کار، 
گونه هــای جدید ازدواج به تبع این محیط ها شــکل گرفته اســت. 
رفته رفته با ظهور پدیده هــای جدید ارتباطی، مانند تلفن و اینترنت، 
هم نوع ارتباط در دوران آشــنایی به قصد ازدواج تغییر کرد و هم 

این پدیده ها شکل جدیدی از ازدواج را رقم زدند.
یکــی از نوظهورترین این انواع، ازدواج اینترنتی اســت. این نوع 
ازدواج در چند سال اخیر رشــد مضاعفی داشته است. باید بین دو 
مقوله در این نوع ازدواج تفاوت قائل شد؛ ازدواج اینترنتی و ارتباط 
اینترنتی. در ازدواج اینترنتی آشــنایی اولیه از طریق فضای مجازی و 
اینترنت اســت؛ یعنی پسر و دختر بدون آن که یک دیگر را در دنیای 

واقعی دیده باشند، به منظور ازدواج، ارتباط برقرار می کنند.
یکی از خطراتی کــه در ازدواج اینترنتی وجود دارد، ادامه  ارتباط 
به صورت مجازی است. بعد از طرح ازدواج در فضای مجازی، این 
رابطه هرچه سریع تر باید به عرصه ی واقعیت کشیده شود؛ زیرا ادامه  
ارتبــاط در این فضا تصوری آرمانــی و غیرواقعی در ذهن طرفین 

ایجاد می کند
در ارتباط اینترنتی هرگونــه ارتباطی -چه در فضای مجازی و چه 
خــارج از آن- در این فضا و بــا نرم افزارهای ارتباط مجازی یا در 
سایت ها، وبلاگ ها و شبکه های اجتماعی شکل می گیرد. لازم به ذکر 
است در این جا منظور از ازدواج اینترنتی، آشنایی هایی است که در 
فضای وبلاگ ها، سایت ها و شــبکه های اجتماعی صورت می گیرد. 
بحث در رابطه با ســایت های همســریابی، اقتضائات و ویژگی های 
متفاوتی از این فضاهــا دارد که که در این جا مجال بحث در رابطه 

با آن وجود ندارد.
در حال حاضــر در نظر عامه ی مــردم، ازدواج اینترنتی ازدواجی 
ناموفق و خطرناک تلقی می شــود. انکارشدنی نیست که مواردی از 
ناموفق بودن این گونه ازدواج ها دیده شــده، امــا در موارد موفق، 
بعضی زوج هایی که از این طریق ازدواج کرده اند، شــکل آشــنایی 
خود را پنهــان کرده و در بیش تر مواقع بازگــو نمی کنند. بنابراین، 
به راحتــی درباره  قطعــی بودن عدم موفقیــت این گونه  نمی توان 

ازدواج ها صحبت کرد.
این رویکرد به ازدواج اینترنتی، رویکردی محافظه کارانه اســت؛ 

رویکردی که در مقابل هرگونــه تغییری مقاومت می کند. همان طور 
که زمانی ازدواج دانشــجویی پذیرفته شده نبود، امروزه نیز ازدواج 

اینترنتی، دختر و پسر را در مظانّ اتهام قرار می دهد.
امــا ازدواج اینترنتی نیز مانند ازدواج دانشــجویی فقط یک امکان 
است که می تواند موفقیت آمیز باشد یا نباشد. یکی از خطراتی که در 
ازدواج اینترنتی وجود دارد، ادامه  ارتباط به صورت مجازی اســت. 
بعــد از طرح ازدواج در فضای مجازی، این رابطه هرچه ســریع تر 
باید به عرصه ی واقعیت کشــیده شود؛ زیرا ادامه  ارتباط در این فضا 

تصوری آرمانی و غیرواقعی در ذهن طرفین ایجاد می کند.
ازدواج مجــازی می تواند فرصت هایی را در اختیار جوانان بگذارد. 
با کثرت انواع و شــیوه های ازدواج، جوانان می توانند فرد مورد نظر 
خود را با شیوه های گوناگونی پیدا کنند و این مسئله می تواند جامعه 

را از خطر بالارفتن بیش از پیش سن ازدواج نجات دهد
از طــرف دیگر، فضای مجازی زمینه ی مناســبی برای طرح دروغ 
و ســاخت تصویری دروغین از شــخصیت و هویت خود است. به 
همین دلیل لازم است هرچه سریع تر درباره ی حقیقت داشتن مطالب 

مطرح شده از جانب طرفین تحقیق شود.
آفــت دیگر ازدواج های مجازی، توجه نکردن به اختلافات فرهنگی 
و اجتماعی و اقتصادی فرد و خصوصا خانواده ی اوست. در ارتباط 
مجازی، از آن جا که طرف مقابل در واقعیت دیده نمی شــود، توجه 

کمتری به اختلافات فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی می شود.
در ایــن گونه ارتباط، آن چه بیش تر جلب توجــه می کند، افکار و 
ایده های طرف مقابل است و اکتفا به این ارتباط باعث عدم شناخت 
مناســب از اختلافات فرهنگی فرد و خانواده ی او می شود. از طرف 
دیگر، در ازدواج سنتی این اختلافات به کم ترین حد خود می رسد؛ 
زیرا دو خانواده بر اساس آشــنایی انتخاب می شوند، اما در ارتباط 
مجازی احتمال نزدیکی دو خانواده بــه دلیل ماهیت دموکراتیک و 

تصادفی آن به حداکثر می رسد.
ارتباط مجازی، ارتباطی فردگرایانه و یک نفره است. از آفات دیگر 
ازدواج مجازی، بی توجهی به شــناخت خانواده  طرف مقابل اســت 
که از طریق این ارتباط ایجاد نمی شــود و احتیــاج به تحقیقات و 

ارتباطات واقعی دارد.
با وجود آفات ذکرشده، ازدواج مجازی می تواند فرصت هایی را در 
اختیار جوانان بگذارد. با کثرت انواع و شــیوه های ازدواج، جوانان 
می تواننــد فرد مورد نظر خود را با شــیوه های گوناگونی پیدا کنند 
و این مســئله می تواند جامعه را از خطر بالارفتن بیش از پیش سن 
ازدواج نجات دهد.خصوصا این مســئله درباره ی پسران و دخترانی 
که خواستار شناخت شــخصی از همسر خود هستند و نمی توانند به 
شــناخت در فضای رسمی ازدواج ســنتی اکتفا کنند، در عین حال 

خواستار ارتباطی غیر اسلامی نیستند، صدق می کند.
از طرفــی، ارتباط اینترنتی ویژگی هــای مثبت دیگری دارد. ارتباط 
مجازی در چت یا شناخت از طریق مطالب وبلاگ شخصی یا فیدها و 
نظراتی که در شبکه  های اجتماعی گذاشته می شود، می تواند شناختی 
از ابعاد وجودی فرد را نشان دهد که در جلسات خواستگاری یا در 
محیط رســمی کار و فضای علمی دانشگاه میسر نیست. این ارتباط، 
هم در رابطه با ازدواج اینترنتی و هم در رابطه با انواع دیگر ازدواج 
می تواند مفید باشــد و جوانان را از ارتباط های پرُخطر و غیراسلامی 
نجات دهــد. ضمن این که این ارتباط نیــز می تواند منجر به روابط 
غیراسلامی شــود، اما به دلیل ندیدن چهره و نشنیدن صدا، احتمال 

کمتری برای انحراف وجود دارد.
بنابراین، ازدواج اینترنتی یکی از نوظهورترین شــیوه های ازدواج 
است که در ذات خود، نه خوب اســت و نه بد؛ بلکه امکانی است 
که می توان از آن به درســتی اســتفاده کرد. اگر مــا از اقتضائات و 
ویژگی های این نوع ازدواج آگاه باشیم، می توانیم آفات آن را هرچه 
بیش تر از میــان ببریم و در مقابل، از مزیت هایــی که در اختیار ما 
می گذارد، اســتفاده کنیم؛ مانند اســتفاده از اینترنت به عنوان نوعی 

ارتباط.

7 تربیتی

و  فرزند  صحیــح  تربیــت 
او  با  مناسب  ارتباط  برقراری 
از اصول زندگی به شمار می 

رود
کودکان بایــد به طور کامل 
با حد و حدود و خط قرمزها 
آشنا باشند و به وضوح بدانند 
کدام  و  پذیرفته  کارهایی  چه 
هســتند.  قبول  قابل  غیر  یک 
با تعیین حــد و حدود برای 
فرزندتان مشــخص می کنید، 
از وی چــه انتظاری دارید و 
تا  او  عمل  آزادی  محــدوده 

کجاست.
ایــن ده قانــون تربیت مهم 
تربیتی هستند که  ترین اصول 
دارند  را  ترین کارآمدی  بیش 
و در اکثر مــوارد صدق می 

کنند.
۱ - تحسین و پاداش

 در اصــول تربیتی فرزندان 
کودکان  برای  پاداش  بهترین 
و  تحســین  تمجید،  تعریف، 

محبتِ شماست.
و  بازی  اســباب  از  استفاده 
برای  متنــوع  های  خوراکی 
پــاداش به کــودکان الزامی 
از  اســتفاده  شــاید  نیست. 
تابلوی ســاده ای که در آن 
ها رفتار خــوب فرزندتان را 
دهید،  پاداش  ســتاره  یک  با 
موثرترین تمجید از وی باشد.

 ۲ - ثباتِ قدم و استمرار
برای  را  مقرراتــی  وقتــی 
کودکتــان تعیین مــی کنید، 
نباید آن را به ســادگی تغییر 

دهید.
برقراری  برای  والدین  اغلب 
پایان  یا  و  آرامش در خانــه 
فرزندانشــان،  گریه  به  دادن 
قوانیــن را نقض مــی کنند 
تعیین  را  ای  قاعــده  اگر  اما 
)همسرتان،  کس  هیچ  کردید، 
خود  حتــی  و  مادربــزرگ 
شــما( نباید آن را نقض کند 
بایــد آن را محترم  و همگی 
قانون  وقتی  قانون  بشمارید. 

اســت که همه آن را رعایت 
کننــد و در برابــر آن مطیع 
باشند. اگر در جامعه امروزین 
نشده  نهادینه  قانون  ما رعایت 
والدین  است که  این  به علت 
نکرده  تعیین  مناســبی  قواعد 
انــد و اصول تربیتی را زیر پا 

گذاشته اند.
۳ - برقراری روال معین

در  را  مشخصی  روال  و  نظم 
خانه برقــرار کنید. مهم ترین 
اصــول تربیتــی در برقراری 
تعیین  زندگی؛  در  معین  روال 
بیدار  خوابیــدن،  دقیق  وقت 
است.  خوردن  غذا  و  شــدن 
وقتی روال مشــخصی را در 
زندگی برقرار کردید، فقط در 
سفر  زمان  مانند  خاص  موارد 
یــا بیماری مــی توانید کمی 

انعطاف به خرج دهید.
وجود  با  فقط  صحیح  تربیت 
این  اما  است  پذیر  امکان  نظم 
فقط فرزند شما نیست که باید 
نظم را رعایت نماید بلکه تمام 
منظم  باید  خانــواده  اعضای 
زندگی  منظم  کودک  تا  باشند 
کند و امــکان تربیتش فراهم 
تعیین روال مشخص،  شــود. 
خانواده  برنامــه  چهارچوبِ 
اســت و باید آن را حفظ کرد 
اما افــراط نکنیــد و عاقلانه 
انعطاف به خرج دهید چرا که 

بی شک خانه پادگان نیست.
 ۴ - حدو حــدود و خط 

قرمزها
 در اصــول تربیتی کودکان 
باید به طــور کامل با حد و 
حــدود و خط قرمزها آشــنا 
بدانند چه  به وضوح  و  باشند 
کارهایی پذیرفته  و کدام یک 
غیر قابل قبول هستند. با تعیین 
حد و حــدود برای فرزندتان 
مشــخص می کنیــد، از وی 
دارید و محدوده  انتظاری  چه 

آزادی عمل او تا کجاست.
۵ - اصول تربیتی و نظم

 حفظ حــد و حدود و خط 

قرمزها بــا رعایت نظم امکان 
یعنی  نظم  و  شــود  می  پذیر 
عادلانه.  و  قاطعانــه  نظارتی 
برای برقــراری نظم راه های 
متفاوتــی ماننــد قاطعیت در 
هشــداری  یا  کردن  صحبت 
انگشت سبابه  با حرکت  ساده 
وجود دارد، اما نکته پر اهمیت 
نظم  نباید  هرگز  که  است  این 
از خشونت و  با اســتفاده  را 

تنبیه برقرار کنید.
 6 - هشدارها

هشــدار دو نوع اســت.در 
بعدی  برنامه  اول  نوع  هشدار 
روزانه را به اطلاع کودک می 
رسانید. برای مثال به او اطلاع 
باید  بــه زودی  می دهید که 
آماده رفتن به تخت شــود یا 
اینکه تا چند دقیقه دیگر سفره 
پهن می شود. در هشدار  غذا 
نامناســب  رفتارِ  دوم  نــوع 
فرزندتــان را به او گوشــزد 
می کنیــد ، با توجه به اصول 
به او فرصت می دهید  تربیتی 
تا رفتار خود را تصحیح کند.

 7 - انتظارها
فرزندتان  بــه  اســت  بهتر 
بگوییــد چه انتظــاری از او 
را می  رفتــاری  دارید و چه 
 ، منظور  این  برای  پســندید. 
هایتان  خواسته  به  راجع  او  با 
ارائه  از  امــا  صحبــت کنید 
و  اســتدلال  اضافه،  توضیح 
پیچیده کــردن موضوع پرهیز 
را  اصلی  نکتــه  فقط  و  کنید 
ممکن  شــکل  ترین  ساده  به 
بیان کنید. به خاطر بســپارید؛ 
متناسب  را  خود  های  توضیح 
با ســن فرزندتان بیان کنید و 
از آن ها سوال کنید آیا متوجه 
شده که چرا چنین انتظاری از 
او دارید یا خیر، تا این که به 
را  نظر شما  مورد  نظم  تدریج 

بپذیرد.
 8 - محدودیت ها

خونســرد بوده و بر اعصاب 
بدون  باشــید.  مســلط  خود 

شــک تصمیم نهایی بر عهده 
شــما والدین است. نافرمانی 
را نبایــد با خشــم و فریاد 
پاســخ دهید، همچنین اجازه 
ندهید ، کودکان به سهولت با 

اعصابتان بازی کنند
9 - مسئولیت پذیری

روزی  نهایت  در  کــودکان 
به  پس  شــد  خواهند  بزرگ 
آن ها اجازه رشــد بدهید. به 
آن ها امــکان دهید، کارهای 
کوچک را خودشان به تنهایی 
انجام دهنــد و موفقیت های 
هر چند ناچیز به دست آورند 
پرورش  نفسشان  به  اعتماد  تا 
یابد و مهارت های زندگی و 
آن  در  اجتماعی  های  توانایی 
یادآوری  اما  شود.  تقویت  ها 
می کنم که انتظارهای شــما 
باید متناسب با سن و توانایی 
های آن ها باشد، در غیر این 
صورت بــه در اصول تربیتی 
به جای برنده شــدن ، بازنده 
فرزند خود می  بــه  را  بودن 

آموزید.
 ۱0 - آســودگی خیال و 

آرامش
تمام  برای  اختصاصی  وقتِ   
اعضای خانــواده )حتی خود 
فراوانی  اهمیــت  از  شــما( 
آن  بر  است.علاوه  برخوردار 
باید بدانیــد که قصه گفتن و 
کودک  کشــیدن  آغوش  در 
برای  مناســبی  های  روش   ،
آرام کردن او و اصول تربیتی 

فرزند هستند.
به دلیل آن که توجه ترکیبی 
غیر کلامی  و  تایید کلامی  از 
اســت، اعضای خانواده باید 
رفتار،  و  گفتــار  طریــق  از 
بــه یکدیگر اطمینــان خاطر 
مهم  همدیگر  برای  که  بدهند 
و  هستند  داشــتنی  دوست  و 
این قانون فقط شــامل ِ حالِ 
کودکان نمی شــود بلکه در 
مورد شــما و همســرتان نیز 

صادق است.

مهم ترین اصول تربیتی برای تربیت فرزندان

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررای شــماره 139660311029000485 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشــبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کشــاورز فرزند میرزاقلی بشماره شناسنامه 6342 صادره از 
فراشبند درششدانگ یک باب خانه به مساحت 373.56 متر مربع تحت پلاک 4375 فرعی از 1231 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 428 فرعی 
از 1231 اصلی قطعه 6 در بخش 8 فارس خریداری از مالک رسمی آقای میرزاقلی کشاورز محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 139460311039000192 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالعلی سجادی  فرزند سید محمد جواد   بشماره شناسنامه 285 صادره 
از مهر  نسبت به ششدانگ یک  بابخانه  به مساحت 300 مترمربع تحت پلاک 54 فرعي از 2166 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر شهر مهر  خریداري از مالک رسمي سید محمد جواد سجادی  فرزند سید عبد العلی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:97/7/9              تاریخ انتشار نوبت دوم:97/7/24

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 139760311039000123 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک مهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علی بهزادی  فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 4 صادره از لامرد نسبت به  
ششدانگ  یک قطعه زمین زراعتی   به مساحت 120000 مترمربع تحت پلاک 4  فرعي از 3835 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 25 فارس شهرستان 
مهر روســتای بهرســتان خریداري از مالکان  رسمي زارعین صاحب نسق   محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 

تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 97/07/24             تاریخ انتشار نوبت دوم :97/08/09                           

تیمور منصوری _رئیس ثبت اسناد و املاک  فراشبند   

             خلیل شاکری_رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر

             خلیل شاکری_رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان مهر
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 135 م الف 
تیمور منصوری _رئیس ثبت اسناد و املاک  فراشبند   

ارتباط مجازی قلبها یا ازدواج وعشق اینترنتی ؟

آگهی مفقودی 
بدینوســیله اعلام می گردد سند زمین واگذاری بنیاد مســکن به شماره 159 مورخه 73/10/5 به مساحت 450 

متر مربع واقع در گله دار پلاک 138 بنام محمد طاهر ابراهیمی مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است. 

به مناسبت هفته نیروی انتظامی صورت گرفت:

حضور دانش آموز دبستان سیزده آبان درکلانتری لامرد
ابراهیم میر مدیردبســتان ســیزده آبان درگفت وگوبا خبرنگار روزنامه طلوع 
گفت: بدون شــک  نیروی انتظامی یعنی اقتدار و انســجام و احترام به این نهاد 

نظامی مقتدر، اقتدار کشــور را بالا  را می برد.
وی افزود: به مناســبت فرارسیدن هفته نیروی انتظامی، دانش آموزان پایه ششم 
به نمایندگی از ســایر از دانش آموزان دبستان ســیزده آبان در کلانتری لامرد 
حضــور یافتند و از تلاش های مجاهدانه و شــبانه روزی نیروی انتظامی تقدیر 

نمودند.
میر خاطرنشــان کرد: در این مراسم تقدیر،  راستی مسوول بسیج دانش آموزی 
ناحیه مقاومت بســیج سپاه لامرد، مدیر، معاونین و آموزگار پایه ششم نیز دانش 

نمودند. را همراهی می  آموزان 

تلاش همه جانبه جهت ریشه کنی بی سوادی در شهرلامرد توسط 
دبستان سیزده آبان

 ابراهیم میر میر دبســتان ســیزده آبان شــهر لامرد در گفت و گو با خبرنگار روزنامه طلوع گفت: پیرو فرمایشــات مقام معظم رهبری در 
خصوص آموزش اتباع افاغنه ، با مســاعدت و همفکری همه فرهیختگان بویژه همت جناب آقای شــبانی نژاد فرماندار محترم شهرســتان 
لامرد ، معاون فرماندار جتاب آقای پیشاهنگ ، آقای محمدی مسول اتباع ، جناب آقای انصاری مدیر محترم آموزش و پرورش و همکاران 
اداری و آموزشــی  علاوه بر دانش آموزان افاغنه که حدود 100 نفر در این آموزشگاه مشغول به تحصیل هستند، اولیا دانش آموزان افاغنه 
نیز با شــرکت در کلاسهای شبانه به میزبانی دبستان سیزده آبان جهت ریشــه کنی بی سوادی حاضر می شوند تا فرهنگ و ادب ، همچنان 

حرف اول جامعه ی ما باشد.


